様式１（用紙　日本工業規格Ａ４　縦型）

関 心 表 明 書
平成　年　月　日
静岡県文化・観光部空港振興局長　様
住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　（権限規程に基づく決裁者でよい）   印

平成28年５月19日付け「富士山静岡空港における公共施設等運営権制度導入に係るマーケットサウンディング（民間事業者意見の募集）の実施」に関して、下記のとおり表明した上で、貸与資料の提供を申し込みます。

なお、県の業務委託先に対し本マーケットサウンディング及びその他の方法により県が取得した当社に係る情報（意見等を含む。）を開示すること、及び貸与資料の情報提供者に対し資料貸与先として当社の商号又は名称を開示することに同意します。
表明する理由：

本事業において想定している参画位置（次の中から１つ選んでください）：

	①　単体での応募企業　　②　応募企業グループの代表企業　③　応募企業グループの構成員
④　応募企業の協力会社　⑤　選定時アドバイザー　　　　　⑥　その他（

）

【担当者の連絡先】

	氏名

	所属部署名

	役職

	住所

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

PAGE